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REGISTRO CONTRATTI CON ESPERTI ESTERNI STIPULATI DAL 01.04.2017 al 30.04.2017 

 

nominativo Motivo  Inizio Fine Costo  Anno 
pagamento 

GAZZETTI  CARLO 
 

Docente corso di formazione  
11.04.2017 

 
11.04.2017 

 
€   145,69 

 

VALERIO MARIA TERESA Docente corso di formazione  
11.04.2017 

 
11.04.2017 

 
€   145,69 

2017 

LUCA VICCARONE Progetto “cibo ColoraMente- 
Instrument Food” 

 
13.03.2017 

 
12.04.2017 

 
€   350,00 

 
2017 

 

 
Autotrasporti MAGNI 

Affidamento servizio trasporto 
alunni per viaggi d’istruzione e 
visite guidate 

 
01.01.2017 

 
08.06.2017 

 
€ 1.350,00 

 
2017 

 

PACITTO MARIO Formatore corso  01.03.2017 08.06.2017 € 1.500,00 2017 
 

  

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                         IL DIRETTORE SGA 

   PROF.SSA  MARIA PARISINA GIULIANO      ELEONORA MASSIMO 
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